
משרד החינוך
מינהל הכספים

שם המעסיק

כתובת

עיר

תיק ניכויים

שם  משפחה

(  , 193אזור פיתוח/נגב ( 093

שם קופה                               שכר                          אחוז הפרשהסוג קופה

אנו מאשרים בזה, כי העובד/ת עבד/ה אצלנו בתקופה שצוינה לעיל, וכי שילמנו לו/ה וניכינו ממנו/ה על פי הוראות החוק את הסכומים המפורטים לעיל.

נקודות זיכויפטור מיוחדזיכוי ממס

כתובת העובד

פירוט הפרשות לקרן השתלמות, קיצבה ותגמולים

פירוט תשלומים, ניכויים, פטורים וזיכויים

עיר

סוג משרהמספר עובדתעודת זהותשם פרטי

טלפוןתפקיד חתימהשם החותם

הפרשה              הפרשה א. כושר   אחוז א. כושר   ניכוי א.כושר  

         ינואר                  פברואר               מרץ            אפריל             מאי              יוני                יולי                אוגוסט               ספטמבר                 אוקטובר               נובמבר               דצמבר        יחידות מס        שנה

פירוט חודשי העבודה שהעובד/ת עבד/ה בשנת המס

8.41 % 
4.88 % 
8.08 % 

בית שמש  0

בית שמש  0

6.75

11703
147
916

*סכום זה נכלל בשדה (172,158)

אליקים שלכטר

נחל קטלב          13

נחל קטלב          13

כנפי נשרים 22

לכבוד :

איזור פיתוח (193,093)

מס הכנסה (42)
גמל מקיפה35%-(45,86)

ביטוח לאומי
מס בריאות

השת.זמנית(012,011)
פנסיה תקציבית

הפקדות לקיצבה248/249
הכנסה מבוטחת244/245

דמי חבר(הופחת)

6046
3605
7315
7101

-3
1

2614
153523

425

33044306

300

(219,218) 139176
3017

11336

מלאה
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הכסטר רונית

הכסטר

משרד החינוך

רונית

ק.השת(הסת) בינ"ל
גמל "גל"

מנוף ביטוח - תקציב

יחידה

חשב מחוז ירושלים

משכורת     (158,172)
סה"כ משכורת ותשלומים

זקיפת קה"ש למס*
כיסוי הוצאות*

ברוטו ש.קודמות*

166932
166932

12
16609

952

941001729

02-5601571

קה"ש
לא משלם

קיצבה

33044306

ירושלים

כןכןכןכן כןכןכןכןכןכןכןכן

 סמל מוסד 238121
 טלר שכר :

 מחוז : ירושלים




